揭阳市交通运输局

批量集中采购合同

合同名称：揭阳市交通运输局激光打印机（批量）电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04406445

甲方：揭阳市交通运输局

乙方：广州金穗隆信息科技股份有限公司

合同金额(元)：799.00

人民币大写：柒佰玖拾玖元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，并严格遵守《广东省省

级激光打印机批量集中采购项目》采购文件中的相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

激光打印
机（批
量）

商品品牌:奔图/PANTUM 
商品型号: P2555 奔图/PANTUM
P2555 A4黑白激光打印机 手动双
面打印 22页/分钟 月打印最大负
荷：8000页 五年上门保修服务类
别:激光打印机

[...]

轮、分离垫、双面单元等磨损类机
械部件的更换服务（各年相关费用
已包含在投标报价内，不再另行收
取:5年
交货期:承诺在确认合同后5天内交货
及安装
专用耗材1:承诺5年内按照不高于中
标价格向采购单位供应本次中标型
号的专用耗材
环境标志产品:打印机和耗材均有环
保证书
售后服务1:质保期内提供7*24小时
服务热线电话支持，服务热线：
400-9999-810。
制造商名称:珠海奔图电子有限公司
支持并适配Windows10政府版的操
作系统:支持并适配Windows10政
府版的操作系统

1 ¥799.0000 ¥799.00

合计 ¥799.00 大写（人民币）: 柒佰玖拾玖元整

注：合同总金额为乙方提供货物并完成安装调试和其他质保期相关服务的全部含税价格。

二、售后服务（对应选择）

（一）激光打印机

1.提供制造商400电话 5×8 服务电话支持，2小时电话响应，第 2 个工作日现场服务。

2.报修后2个工作日内解决，否则在第3个工作日提供备机。

3.交货后 24 小时内，中标供应商承诺提供的服务须能通过制造商的官网或服务热线（如 400 电话等）查证。

4.本次中标产品制造商承诺5年内按照不高于中标价格供应本次中标型号的专用耗材。

5.本合同标的不包含专用耗材，甲方可以通过广东政府采购智慧云平台电子卖场采购或向中标供应商直接购买。